
Gjate periudhes Janar - Gusht 2022 aplikime nga shtetas te huaj nepermjet  portalit e- albania jane 

10740. Nga keto aplikime 5233 shtetas te huaj jane pajisur me nje dokument pune( 3963 pajisur me nje 

leje pune, 1128 me vertetim deklarimi per punesim dhe 142 me certifikate regjistrimi.  


